[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ИСТОБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«24» декабря 2018 г. № 156.
с. Истобное
	О приеме имущества из собственности Репьевского муниципального района Воронежской области в муниципальную собственность Истобинского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая обращение администрации Репьевского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Истобинского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области решил:

1. Утвердить перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Репьевского муниципального района Воронежской области, принимаемого в муниципальную собственность Истобинского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области.

2. Главному бухгалтеру администрации Истобинского сельского поселения Ануфриевой Т.В. в установленном порядке оформить приемку имущества в собственность Истобинского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области и внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества.
	Глава сельского поселения

	В.И Аристова

	УТВЕРЖДЕН

решением Совета народных                                                                                                                            депутатов Истобинского сельского поселения Репьевского  муниципального района

от «24» декабря 2018 г. № 156

Перечень
имущества, находящегося в муниципальной собственности Репьевского муниципального района Воронежской области, принимаемого в муниципальную собственность Истобинского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области
	№ п/п
	Наименование
	Кол-во (шт.)
	Балансовая стоимость (руб.)
	Амортизация (руб.)

	1
	Транспортное средство: марка, модель – VOLKSWAGEN POLO; наименование (тип) – легковой; VIN XW8ZZZ61ZHG043907; категория ТС – B; год изготовления – 2017; модель, № двигателя – CWV 260431; шасси (рама) – отсутствует;  кузов   (кабина,  прицеп) № XW8ZZZ61ZHG043907; цвет – белый;   паспорт транспортного средства 40 00 243002 от 07.03.2017 г., выдан ООО «ФОЛЬКСВАГЕН ГРУП РУС».
	1
	636 900,00
	201 685,00

УТВЕРЖДАЮ:

Глава Истобинского сельского поселения

Репьевского муниципального района

Воронежской области

______________В.И. Аристова

24 декабря 2018 года

АКТ

обнародования решения Совета народных депутатов Истобинского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области от 24.12.2018 года №156 «О приеме имущества из собственности Репьевского муниципального района Воронежской области в муниципальную собственность Истобинского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области»

Комиссия в составе:

1. Аристова Валентина Ивановна, глава Истобинского сельского поселения.

2. Асеева Юлия Николаевна, старший инспектор администрации Истобинского сельского поселения.

3. Коршикова Оксана Александровна, заместитель главы администрации Истобинского сельского поселения.

4. Маслова Наталья Николаевна, депутат Совета народных депутатов Истобинского сельского поселения.

5. Сапронова Галина Леонидовна, депутат Совета народных депутатов Истобинского сельского поселения.

обнародовала решение Совета народных депутатов Истобинского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области от 24.12.2018 года №156 «О приеме имущества из собственности Репьевского муниципального района Воронежской области в муниципальную собственность Истобинского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области»
путём вывешивания для всеобщего ознакомления:
1) возле здания администрации Истобинского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области – адрес: 396384, Воронежская область, Репьевский район, с. Истобное, ул. Терешковой, д. 36;

2) возле здания магазина «Фаворит» - адрес: 396384, Воронежская область, Репьевский район, с. Истобное, ул. Репьевская, д. 15;

3) возле здания магазина «Дорожный» - адрес: 396389, Воронежская область, Репьевский район, с. Истобное, ул. Болдырева, д. 32».

Решение Совета народных депутатов Истобинского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области от 24.12.2018 года №156 «О приеме имущества из собственности Репьевского муниципального района Воронежской области в муниципальную собственность Истобинского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области» доведено до сведения в трудовых коллективах.
Настоящий акт составлен в одном экземпляре и хранится с первым экземпляром обнародованного правового акта.

Подписи:

1. Аристова В.И.    ____________

2. Асеева Ю.Н.       ____________

3. Коршикова О.А. ____________

4. Маслова Н.Н.      ____________

5. Сапронова Г.Л.   ____________